
UCHWAŁA NR XXXI/650/16
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z parków miejskich we Wrocławiu

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz 446 i 1579), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z parków miejskich zlokalizowanych na terenie Wrocławia, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Na terenach parków miejskich, których wykaz stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, umieszcza 
się tablice informacyjne zawierające treść regulaminu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia:
J. Ossowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2016 r.

Poz. 4804



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXXI/650/16 
Rady Miejskiej Wrocławia 
z dnia 20 października 2016 r. 

Regulamin korzystania z parków miejskich we Wrocławiu 
 
W trosce o zachowanie porządku, ładu, a przede wszystkim bezpieczeństwa wszystkich korzystających 
i przebywających na terenie parków miejskich we Wrocławiu zabrania się: 
 
1) niszczenia, uszkadzania i wyrywania roślinności oraz rozkopywania gruntu, 

2) zaśmiecania terenu, 

3) niszczenia uszkadzania budynków i budowli, 

4) niszczenia i przestawiania ławek, koszy, urządzeń zabawowych oraz siadania na oparciach ławek, 

5) handlu i usług bez zezwolenia zarządcy terenu, 

6) wprowadzania na teren parku psów bez smyczy (nie dotyczy miejsc wyznaczonych),  

7) palenia ognisk (nie dotyczy miejsc wyznaczonych) oraz pozostawiania palących się przedmiotów, 

8) organizowania imprez bez zgody zarządcy, 

9) wjazdu na teren parku wszelkich pojazdów samochodowych i motocykli oraz quadów (oprócz miejsc 

do tego przeznaczonych) z wyjątkiem pojazdów uprzywilejowanych, pojazdów służb technicznych i służb 

dbających o utrzymanie czystości, innych pojazdów po uzyskaniu zgody zarządcy, 

10) powodowania uciążliwego hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody zarządcy, 

11) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych i wybuchowych bez zgody zarządcy, 

12) umieszczania tablic, napisów i ogłoszeń bez zgody zarządcy, 

13) połowu ryb (dotyczy obiektów, na których występują zbiorniki wodne). 

Właściciele zwierząt zgodnie z § 18 uchwały nr XXVIII/567/16 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia  
7 lipca 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Wrocławia  
(Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3530 i 4320), zobowiązani są do niezwłocznego usunięcia zanieczyszczeń 
pozostawianych przez zwierzęta.  
 
 
Zasady korzystania z parków reguluje uchwała nr XXXI/650/16 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 20 października 2016 r.   
w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z parków miejskich we Wrocławiu. 
Zarządca terenu: ……………………………………………………………………………………………………………................ 
Telefon kontaktowy:  ………………………………………………………………………………………......................................... 
 
Numery telefonów alarmowych: 
Centrum Zarządzania Kryzysowego 71 770 22 22 
Europejski numer alarmowy 112 
Straż Miejska 986  
Policja 997 
Straż Pożarna 998 
Pogotowie Ratunkowe 999 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4804



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXXI/650/16

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 20 października 2016 r.

WYKAZ PARKÓW MIEJSKICH WROCŁAWIA
WYTYPOWANCH DO USTAWIENIA REGULAMINÓW

Nazwa obiektu
Promenada Staromiejska (Promenada nad Fosą):
- od Placu Jana Pawła II do ul. Krupniczej
- przy Placu Wolności od ul. Krupniczej do ul. Świdnickiej
- przy Ogrodzie Staromiejskim od ul. Świdnickiej do ul. P. Skargi
- przy Wzgórzu Partyzantów od ul. P. Skargi do ul. Oławskiej
- za Galerią Dominikańską od ul. Oławskiej do Al. J. Słowackiego
Promenada nad Odrą:
- Bulwar Dunikowskiego
- Promenada nad Odrą przy Wzgórzu Polskim
- Wzgórze Polskie
- Promenada nad Odrą przy Placu Powstańców Warszawy Bulwar Kaczyńskich
Park Juliusza Słowackiego
Park Mikołaja Kopernika (nie dotyczy pkt 4 regulaminu "przestawiania ławek")
Wyspa Słodowa
Park przy ul. Kolejowej
Park Szczytnicki i Ogród Japoński
Park Osiedlowy na zapleczu ul. Canaletta do wału Odrzańskiego
Park Biskupiński
Park Dąbski przy ul. Wittiga
Park przy ul. Chełmońskiego
Park Czarna Woda
Park przy ul. Chopina + Wzgórze Kilimandżaro
Park Wroni
Park Swojczycki
Park Wzgórze Słowiańskie
Park Edyty Stein
Park Stanisława Tołpy
Park Stanisława Staszica
Park przy ul. Ziemniaczanej
Park Brochowski
Park Bieńkowicki
Park Wschodni
Park Na Niskich Łąkach
Park na Gaju (Słoneczny)
Park Skowroni
Park - Wzgórze  Andersa
Park Generała Władysława Andersa
Park Południowy
Park Kleciński
Wzgórze Gajowickie
Aleja Romera

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4804



Park Miejski „Górka Skarbowców” (Park Grabiszynek)
Park Grabiszyński
Park Grabiszyński – tereny pocmentarne
Park Strachowicki
Park Złotnicki
Park Zachodni
Park Popowicki (Polana Popowicka)
Park Leśnicki
Park Leśny w Praczach Odrzańskich
Park Pracze Odrzańskie
Park Stabłowicki
Park Jana Kasprowicza
Park Marii Dąbrowskiej przy ul. Kamieńskiego
Park przy ul. Łużyckiej
Park Tarnogajski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4804


		2016-10-28T12:16:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




